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Irix Cine Matte Box IQ [ IC-MB-IQ ]

Cena 208 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FT_009897

Kod producenta FT_009897

Kod EAN 7640172194133

Producent BRAK

Opis produktu

Irix Cine Matte Box IQ [ IC-MB-IQ ]

Irix Matte Box IQ został stworzony z myślą o filmowcach i twórcach wideo, którzy dążą do uzyskania jak najlepszych
rezultatów w swoich ujęciach. Pozwala on na stosowanie magnetycznych filtrów MMS Irix z praktycznie każdym obiektywem,
pozwalając cieszyć się swobodą twórczą i elastycznością wyboru narzędzi. Matte Box IQ to także niezwykle
przydatne narzędzie, które pomaga zachować optymalny kontrast i wysoką jakość materiału filmowego eliminując
niepożądane refleksy i odblaski światła. Najbardziej przyda się podczas filmowania w trudnych warunkach oświetleniowych lub
w miejscach o dużym natężeniu światła. Irix Matte Box IQ to ważne narzędzie dla filmowców, którzy dążą do perfekcji
wizualnej i nieustannie poszukują nowych możliwości twórczych na wyższym poziomie jakości.

 

Kluczowe cechy - Irix Matte Box IQ:

• Ultralekka konstrukcja – 195 gramów
• Regulowana flaga z włókna węglowego
• Mocowanie filtrów Irix MMS (system mocowania magnetycznego).
• Dostępne dodatkowe adaptery gwintowe w średnicach od 52 do 86 mm
• Matowe wykończenie redukujące odblaski

Kompatybilny z (prawie) każdym obiektywem - Irix Matte Box IQ

Irix Matte Box IQ jest natywnie montowany bezpośrednio na obudowie dowolnego obiektywu filmowego o średnicy przedniej
95 mm. Dodatkowe adaptery mocowane na gwint filtrowy w rozmiarach od 52 do 86 mm są dostępne osobno i pozwalają
używać matteboxa z praktycznie każdym obiektywem. Niezależnie od tego, czy używasz obiektywów szerokokątnych,
czy teleobiektywów, Irix Matte Box pomoże Ci uchwycić to idealne ujęcie, które planowałeś od tak dawna.

 

Szeroki, szerszy, najszerszy - Irix Matte Box IQ

Nowy Matte Box IQ Irix może być z powodzeniem używany ze wszystkimi obiektywami o ogniskowej 15 mm i większej, nawet
w aparatach pełnoklatkowych.

 

Dane techniczne - Irix Matte Box IQ:

Typ: Matte Box
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Nazwa: Matte Box IQ
Kompatybilne ogniskowe (full frame): 15mm i powyżej
Średnica mocowania: 95mm
Wymiary (wysokość x szerokość x głębokość): 14,2cm x 18,7cm x 5,5cm
Waga: 195g
Kompatybilne filtry: Irix MMS (magnetyczne) 86 mm
Dostępne adaptery (mm): 52, 55, 58, 62, 67, 72, 77, 82, 86.
Technologie: Włókno węglowe; Antyrefleksyjna powłoka; Regulowana flaga; Magnetic Mount System (MMS)
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